



*BSL Holding ApS
Sdr. Hammer 94
3730 Nexø*

CVR-nummer: 39217287

*ÅRSRAPPORT
1. april 2022 - 31. marts 2023*

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6/2 2023


Benjamin Rohmann Schou-Lund
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet BSL Holding ApS
Sdr. Hammer 94
3730 Nexø

CVR-nr.: 39 21 72 87
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion Benjamin Rohmann Schou-Lund

Pengeinstitut Danske Bank A/S
Store Torv 12
3700 Rønne

Revisor Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Anders Kofoed
Arne Olsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Årets resultat udgør t.kr. 701, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 16.089, og en egenkapital på t.kr. 15.423.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/24

Der forventes en uændret aktivitet og en positiv indtjening for regnskabsåret 2023/24.

RESULTATOPGØRELSE
1. APRIL 2022 - 31. MARTS 2023

	2022/23	2021/22 kr. 1000
1 Indtægter af kapitalandele	852.771	1.372
Andre eksterne omkostninger	-14.575	-15
DRIFTSRESULTAT	838.196	1.357
Andre finansielle indtægter	80.521	421
Andre finansielle omkostninger	-259.418	-85
RESULTAT FØR SKAT	659.299	1.693
Skat af årets resultat	41.773	-77
ÅRETS RESULTAT	701.072	1.616
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	114
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	852.771	-128
Overført resultat	-210.599	1.630
DISPONERET I ALT	701.072	1.616

BALANCE PR. 31. MARTS 2023
AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	10.987.108	10.635
Finansielle anlægsaktiver	10.987.108	10.635
ANLÆGSAKTIVER	10.987.108	10.635
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	121.616	174
Selskabsskat.....	257.860	40
Andre tilgodehavender	0	53
Tilgodehavender	379.476	267
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.185.743	4.375
Værdipapirer og kapitalandele	4.185.743	4.375
Likvide beholdninger	536.343	111
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.101.562	4.753
AKTIVER	16.088.670	15.388

BALANCE PR. 31. MARTS 2023
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	2.222.108	1.870
Overført resultat.....	13.017.250	12.728
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	114
EGENKAPITAL.....	15.423.258	14.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	8.000	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	447.496	333
Anden gæld.....	209.500	210
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	416	0
Kortfristede gældsforpligtelser	665.412	551
GÆLDSFORPLIGTELSE	665.412	551
PASSIVER	16.088.670	15.388

- 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
4 Eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	1.869.337	1.998
Vedtaget udbytte i datterselskab.....	-500.000	0
Årets bevægelse, resultatdisponering	852.771	-128
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	2.222.108	1.870
Overført resultat, primo	12.727.849	11.098
Årets resultat.....	-151.699	1.744
Foreslået udbytte	-58.900	-114
Vedtaget udbytte i datterselskab.....	500.000	0
Overført resultat ultimo	13.017.250	12.728
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	114.400	57
Foreslået udbytte	58.900	114
Udloddet udbytte	-114.400	-57
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	58.900	114
EGENKAPITAL.....	15.423.258	14.837

NOTER

	2022/23	2021/22 kr. 1000
1 Indtægter af kapitalandele		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat	852.771	1.372
Indtægter af kapitalandele i alt	852.771	1.372
	2023	2022 kr. 1000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	8.765.000	8.765
Kostpris 31. marts 2023	8.765.000	8.765
Op- og nedskrivninger primo	1.869.337	1.998
Årets resultatandele	852.771	1.372
Udloddet udbytte	-500.000	-1.500
Op- og nedskrivninger 31. marts 2023	2.222.108	1.870
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	10.987.108	10.635

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
El & VVS Center Bornholm ApS	100%	10.987.108	852.771

NOTER

	2023	2022 kr. 1000
3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Dagsværdi af andre værdipapirer ultimo indregnet i balancen.....	4.185.743	4.375
	<u>4.185.743</u>	<u>4.375</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Årets urealiserede gevinster på andre værdipapirer indregnet i resultatopgørelsen.....	0	333
	<u>0</u>	<u>333</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Konto 1	64.220	0
	<u>64.220</u>	<u>0</u>

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen.